内蒙古第一机械集团股份有限公司 2025年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- ●本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东会召开的时间: 2025 年 06 月 23 日
- (二)股东会召开的地点:内蒙古包头市青山区民主路公司二楼视频会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1. 出席会议的股东和代理人人数	962
2. 出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	1, 022, 723, 788
3. 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)	60. 0967

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集,会议由王永乐董事长主持,会议采取现场及网络 相结合的投票方式,符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

- (五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1. 公司在任董事6人, 出席5人, 董事陈阳因公未能出席本次股东会:
- 2. 公司在任监事4人, 出席4人:
- 3. 总会计师、董事会秘书李志强出席会议。

二、议案审议情况

- (一) 非累积投票议案
- 1. 议案名称:关于与关联方共同出资参股西安爱生技术集团有限公司议案

审议结果: 通过

表决情况:

加大米型	同流	意	J	反对	弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	50, 801, 860	98. 8338	432, 629	0.8416	166, 800	0. 3246

2. 议案名称:关于募集资金投资"外贸车辆产业化建设项目"完成验收将节余资

金永久补充流动资金议案

审议结果:通过

表决情况:

m 大 米 再	同意	E	反对	弃权		
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1, 021, 965, 763	99. 9258	615, 625	0.0601	142, 400	0. 0141

3. 议案名称:关于募集资金投资"4×4轻型战术车产业化建设项目"建设内容优化调整及延期议案

审议结果: 通过

表决情况:

股东类	吡尤米刑	同意	E	反对	弃权		
	灰尔 尖坚	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
	A 股	1, 021, 996, 363	99. 9288	517, 825	0. 0506	209, 600	0. 0206

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	ोण क्ये के र्म	同意		反对		弃权	
序号	议案名称	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)
	关于与关联方共同		98. 8282	432, 629	0.8456	166, 800	0. 3262
1	出资参股西安爱生	50, 558, 860					
1	技术集团有限公司	50, 556, 600					
	议案						
	关于募集资金投资	94, 168, 086	99. 2014	615, 625	0. 6485	142, 400	0. 1501
	"外贸车辆产业化						
2	建设项目"完成验收						
	将节余资金永久补						
	充流动资金议案						
	关于募集资金投资	94, 198, 686	99. 2336	517, 825	0. 5455	209, 600	0. 2209
3	"4×4 轻型战术车						
	产业化建设项目"建						
	设内容优化调整及						
	延期议案						

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东会表决结果由上证所信息网络有限公司网络投票服务平台提供。

三、律师见证情况

1. 本次股东会见证的律师事务所: 北京德和衡律师事务所

律师: 丁旭、赵容正

2. 律师见证结论意见:

公司本次股东会的召集、召开程序、会议召集人、出席会议人员的资格及表决程

序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定,表决结果合法、有效。

特此公告。

内蒙古第一机械集团股份有限公司董事会 2025 年 6 月 24 日

●上网公告文件

北京德和衡律师事务所关于内蒙古第一机械集团股份有限公司2025年第一次临时 股东会的法律意见书

●报备文件

内蒙古第一机械集团股份有限公司2025年第一次临时股东会决议